
ZARZĄDZENIE Nr 102/VIII/2020
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 08 czerwca 2020 roku

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 roku o powszechnym
spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 1728) zarządzam, co następuje:

* 1.

Powołuję Gminne Biuro Spisowe w składzie:
1. Dariusz Zieliński - przewodniczący, II zastępca burmistrza gminy, zastępca

gminnego komisarza spisowego,
2. Elżbieta Zgagacz - sekretarz, inspektor w Wydziale Ochrony środowiska

i Rolnictwa w Urzędzie Miasta i Gminy,
3. Katarzyna Ignaczak - członek, p.o. kierownika Referatu Podatków Urzędu Miasta

i Gminy,
4. Jacek Zieliński - członek, zastępca kierownika Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami Urzędu Miasta i Gminy,
5. Patryk Siepsiak - członek, kierownik Wydziału Promocji i Współpracy

Zagranicznej Urzędu Miasta i Gminy.
6. Waldemar Zaron - koordynator gminny, informatyk w Biurze łnformatyzacji

i Infrastruktury Informacji Przestrzennej w Urzędzie Miasta i Gminy,
7. Halina Skrojna - członek, inspektor w Wydziale Gospodarki Komunalnej

Urzędu Miasta i Gminy.

*2.

Zadaniem Gminnego Biura Spisowego jest organizacja i przeprowadzenie spisu rolnego na

terenie gminy Konstancin-Jeziorna w 2020 roku

* 3.

Prace spisowe obejmują w szczególności:
1. działania informacyjne, edukacyjne i promocyjne mające na celu udział w spisie,
2. prace przygotowawcze,
3. opracowanie harmonogramu prac spisowych,
4. organizację naboru kandydatów na rachmistrzów terenowych,
5. przeprowadzenie spisu rolnego,
6. opracowanie wyników spisu rolnego,
7. rozpowszechnianie wyników.

* 4.

Wykonanie Zarządzenia powierzam II Zastępcy Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna.

*5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
URMISTp

„/(/( „Q
flT


